

**Lenovo Global Technology Sweden AB**  
Org.nr 559046-7329

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämman den 16.09.2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 16 September 2025

  
Colm Brendan Gleeson  
Styrelseledamot

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31**

Styrelsen för Lenovo Global Technology Sweden AB avger härmed följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	3
Resultat och ställning	4
Resultaträkning – kostnadsslagsindelad	5

Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Ägarförhållanden

Bolaget ingår i en koncern i vilken Lenovo Group Limited (Hong Kong) är moderbolag, org. nr. 0450816.

### Företagets verksamhet

Lenovo Global Technology Sweden AB har sitt säte i Slåttervägen 17, 170 67 Solna, Sweden. Lenovo Global Technology Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Lenovo Global Technology International B.V, De entree 250, Unit A, 1101 EE, Amsterdam, org. nr. 664 03812. Företagets huvudsaklig försäljning består av server-, support och drift med koppling till PC-produker till svenska företag. Huvuddelen av försäljningen sker genom distributörer.

Lenovo Group Limited är den största producenten av datorer i världen. Företaget säljer PC produkter i mer än 160 länder och är noterat på börsen i Hong Kong.

### Företagets utveckling, ekonomiska aktiviteter och marknad under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret är intäkterna cirka 1,1 miljarder i intäkter, en minskning med 23 procent jämfört med föregående år. Intäktsminskningen kommer från vår kund Volvo där vi hade stora HPC-leveranser under FY24 som har saktat ner mycket under FY25.

### Miljöhanyn

Lenovos produkter följer alla nuvarande miljödirektiv såsom WEEE och RoHS. Lenovo Global Technology Sweden AB är medlem i EL-Kretsen och har bestämt sig för att vara en av de ledande företagen när det gäller miljöhanyn i all affärsverksamhet.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Det förväntas att de totala intäkterna kommer att justeras i enlighet med marknadens efterfrågan. Försäljningen av mjukvara och tjänster förväntas öka i takt med att företaget lyckas med sin affärsomvandling för att bli mer lösningsorienterat. Ledningen förväntar sig ett positivt resultat före skatt för räkenskapsåret 2026.

En identifierad risk för verksamheten är valutarisk, eftersom bolaget verkar på en internationell marknad och transaktioner huvudsakligen sker med moderbolaget i USD.

### Hållbarhetsrapport

Lenovo Global Technology Sweden AB upprättar ingen egen hållbarhetsrapport utan hänvisar till den publicerade hållbarhetsrapport för FY 2024/2025 som lämnats för koncernen Lenovo Group Limited (Hong Kong) org.nr 0450816.  
<https://doc.irasia.com/listco/hk/lenovo/annual/2025/esr.pdf>

### Förändring eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång 2024-03-31	50,000	-	16,643,814	12,165,920	28,859,735
Vinsdisposition enl beslut av stämman					
Balanseras i ny räkning			12,165,920	(12,165,920)	-
Årets resultat				7,734,921	7,734,921
Belopp vid årets utgång 2025-03-31	50,000	-	28,809,735	7,734,921	36,594,656

**Resultat och ställning**

**Översikt (Tkr.)**

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1,120,672	1,458,969	649,557	418,485	316,958	84,079
Resultat efter finansiella poster	11,646	15,037	7,093	4,698	3,526	1,055
Rörelsemarginal	1.2%	1.1%	1.2%	5.1%	3.0%	13.3%
Balansomslutning	438,853	482,246	344,269	388,935	226,427	182,221
Soliditet	8.3%	6.0%	4.8%	2.9%	3.4%	2.8%
Medeltal anställda	11	10	8	8	8	8

**Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinstmedel	28,809,735
Årets resultat	7,734,921
Kronor	36,544,656

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överförs	36,544,656
Kronor	36,544,656

2025093002783

**Resultaträkning**

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	3	1,120,671,502	1,458,969,407
Övriga rörelseintäkter		303,170	29,895,600
		<u>1,120,974,672</u>	<u>1,488,865,007</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror	3	(1,049,923,113)	(1,437,787,537)
Övriga externa kostnader	5&11	(4,252,808)	(6,395,147)
Personalkostnader	4	(29,716,258)	(26,201,757)
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	6	(1,573,351)	(2,169,416)
Övriga rörelsekostnader	15	(22,370,577)	-
		<u>(1,107,836,107)</u>	<u>(1,472,553,857)</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13,138,565</b>	<b>16,311,151</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	15	(1,492,552)	(1,274,544)
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11,646,014</b>	<b>15,036,607</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11,646,014</b>	<b>15,036,607</b>
Skatt på årets resultat	7	(3,911,092)	(2,870,686)
<b>Årets resultat</b>		<b>7,734,921</b>	<b>12,165,920</b>

2025093002784

af

2025093002785

**Balansräkning**

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
<i>Kundavtal</i>	9	-	1,518,722
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	746,535	110,574
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjutna skattefordringar	13	1,157,985	2,448,392
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1,904,520</b>	<b>4,077,688</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Varor på väg		29,561,045	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133,888,053	118,767,833
Fordringar hos koncernföretag		261,133,020	209,562,050
Övriga fordringar		-	1,206,764
Aktuell skattefordran		4,071,562	6,930,781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	4,304,551	140,904,682
		<b>403,397,187</b>	<b>477,372,109</b>
<i>Kassa och bank</i>		3,990,530	796,337
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>436,948,762</b>	<b>478,168,447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>438,853,283</b>	<b>482,246,135</b>

2025093002786

**Balansräkning**

2025-03-31

2024-03-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital (5.000 aktier med kvotvärde 10 kr.)

50,000

50,000

Reservfond

-

-

50,000

50,000

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinstmedel

12

28,809,735

16,643,814

Årets resultat

12

7,734,921

12,165,920

**Summa eget kapital**

36,594,656

28,859,735

*Avsättningar*

Uppskjuten skatteskuld

14

-

346,556.77

*Kortfristiga skulder*

Leverantörsskulder

141,378

7,982,252

Skulder till koncernföretag

349,330,772

379,822,235

Övriga skulder

10

19,992,452

23,634,203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

32,794,025

41,601,155

**Summa kortfristiga skulder**

402,258,627

453,039,844

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

438,853,283

482,246,135

**Kassaflödesanalys**

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	13,138,565	16,311,151
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	1,573,351	2,169,416
Kursdifferenser	0	-
Andra ej likvida poster		
	<u>14,711,916</u>	<u>18,480,567</u>
Erhållen ränta och liknande finansiella poster	-	-
Erlagd ränta och liknande finansiella poster	(1,492,552)	(1,274,544)
Betald inkomstskatt	238,534	3,243,830
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<u>13,457,898</u>	<u>20,449,853</u>
Förändring av rörelsekapital	-	-
Ökning/minskning av varulager	(29,561,045.25)	-
Ökning/minskning av fordringar	71,115,704	(157,163,750)
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	(51,127,774)	125,810,907
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<u>3,884,783</u>	<u>(10,902,990)</u>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-690,590	(51,625)
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<u>-690,590</u>	<u>(51,625)</u>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>3,194,193</b>	<b>(10,954,615)</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>796,337</b>	<b>11,750,952</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>3,990,530</b>	<b>796,337</b>

2025093002787

## Redovisningsprinciper

### Not 1 Redovisning-och Värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolaget har endast en verksamhetsgren och en geografisk marknad. Det huvudsakliga affärsområdet är att uppfylla datacenterkraven för kunder på företagsnivå. Den geografiska marknaden är i huvudsak inriktad på den inhemska marknaden.

#### Intäkter Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Tjänsteuppdrag

Service, support och drift redovisas enligt huvudregeln över kontraktets längd.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för immateriella anläggningstillgångar uppgår till åtta år. Bolagets immateriella tillgångar avser kundkontrakt och kundrelationer som uppstått i samband med förvärvet av Data Center-verksamheten.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

2025093002789

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Lenovo blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I bolaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat bolag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Lenovo Global Technology Sweden AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

**Värdering av immateriella tillgångar**

Bolaget bedömer löpande om något nedskrivningsbehov föreligger för de immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod enligt den redovisningsprincip som beskrivs i not 1.

**Värdering av kundfordringar.**

Bolaget gör löpande genomgång av kundfordringar för att analysera behovet av nedskrivning baserat på åldersanalys.

**Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernbolag**

Av årets inköp avser 96,709 (2,083,254) t.kr inköp från andra koncernbolag.

Av årets försäljning avser 58,889 (158,524) t.kr försäljning till andra koncernbolag.

<b>Not 4 Personalkostnader, ersättningar och arvoden</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	10	10
Kvinnor	1	0
	<u>11</u>	<u>10</u>
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	644,633	-
Övriga anställda	16,051,793	14,606,056
	<u>16,696,426</u>	<u>14,606,056</u>
<i>Sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	741,310	-
Pensionskostnader övriga anställda	5,831,473	6,224,663
Sociala avgifter enligt lag och avtal	6,447,049	5,371,039
	<u>13,019,832</u>	<u>11,595,702</u>

<i>Könsfördelning i företagsledningen</i>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Fördelningen mellan kvinnor och män i företagets styrelse:		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
Fördelningen mellan kvinnor och män i företagsledningen:		
Kvinnor	0	0
Män	2	1

**Not 5 Arvoden till revisorer**

<i>Arvoden till revisorer</i>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
PriceWaterhouseCoopers		
Revisionsuppdrag	560,440	560,440
<b>Summa</b>	<u>560,440</u>	<u>560,440</u>

**Not 6 Avskrivningar och nedskrivningar**

<i>Avskrivningar</i>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Inventarier	54,629	144,453
Immateriella tillgångar	1,518,722	2,024,963
<i>Nedskrivningar</i>		
Immateriella tillgångar	-	-
<b>Summa</b>	<u>1,573,351</u>	<u>2,169,416</u>

	2025-03-31	2024-03-31
<b>Not 7 Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell Skatt	(2,967,242)	(2,524,129)
Uppskjuten Skatt	(943,850)	(346,557)
<b>Skatt på årets resultat</b>	<u>(3,911,092)</u>	<u>(2,870,686)</u>
	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>Redovisat resultat före skatt</b>	11,646,014	15,036,607
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20.6 %	(2,399,079)	(3,097,541)
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter	(179,341)	232,621
Skatt hänförlig till förändring temporära skillnader	(454,948)	(5,766)
Uppskjuten skatt avseende tidigare år	(877,725)	-
<b>Redovisad Skattekostnad</b>	<u>(3,911,092)</u>	<u>(2,870,686)</u>
<b>Not 8 Materiella anläggningstillgångar</b>		
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1,242,472	1,215,116
Nyanskaffningar	690,590	54,008
Försäljningar och utrangeringar	-	(26,652)
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>1,933,062</u>	<u>1,242,472</u>
Ingående ackumulerade avskrivningar	(1,131,898)	(1,011,714)
Årets avskrivningar	(54,629)	(144,453)
Försäljningar och utrangeringar	-	24,269
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>(1,186,527)</u>	<u>(1,131,898)</u>
<b>Bokfört värde</b>	<u>746,535</u>	<u>110,574</u>
<b>Not 9 Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	65,073,760	65,073,760
Nyanskaffningar	-	-
Försäljningar och utrangeringar	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>65,073,760</u>	<u>65,073,760</u>
Ingående ackumulerade avskrivningar	(63,555,038)	(61,530,075)
Årets avskrivningar	(1,518,722)	(2,024,963)
årets nedskrivningar	-	-
Försäljningar och utrangeringar	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>(65,073,760)</u>	<u>(63,555,038)</u>
<b>Bokfört värde</b>	<u>(0)</u>	<u>1,518,722</u>

2025093002792

Not 10 Övriga skulder	2025-03-31	2024-03-31
Reservering för rabatter till kunder	-	-
Momsskuld	16,335,156	21,671,053
Skulder för sociala avgifter	3,657,297	1,963,150
<b>Övriga skulder</b>	<b>19,992,452</b>	<b>23,634,203</b>

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025-03-31	2024-03-31
Reservering för rabatter till kunder	4,450,494	2,989,443
Förutbetalda intäkter	24,009,392	23,633,341
Upplupna kostnader för provision och bonus	1,915,523	1,009,809
Upplupna semesterlöner	1,327,474	1,065,981
Övriga upplupna kostnader	1,091,142	12,902,580
<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>32,794,025</b>	<b>41,601,155</b>

**Not 12 Förslag till vinstdisposition**  
Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinstmedel	28,809,735	
Årets resultat	7,734,921	
Kronor	<u>36,544,656</u>	

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överförs	36,544,656	
Kronor	<u>36,544,656</u>	

**Not 13 Uppskjutna skattefordringar**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärde	2,448,392	3,079,168
Ianspråktaga fordringar och skulder	-1,290,407	-630,776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1,157,985	2,448,392
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1,157,985</b>	<b>2,448,392</b>

Uppskjutna skattefordringar uppstår från skattemässiga avskrivningar på anläggningstillgångar och kundrelationer samt från osäkra fordringar.

**Not 14 Uppskjutna skatteskulder**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärde	346,557	630,776
Ianspråktaga skulder	-346,557	-284,219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	346,557
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>346,557</b>

**Not 15 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2025-03-31	2024-03-31
Kursdifferenser på skulder	22,370,577	-29,895,600
Räntekostnader	1,492,552	1,274,544
	<u>23,863,129</u>	<u>-28,621,056</u>

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-03-31	2024-03-31
Levererat, har ännu ej fakturerats	4,304,551	140,904,682
	<u>4,304,551</u>	<u>140,904,682</u>

**Not 17 Verksamhetsgrenar och geografiska marknader**

Bolaget har endast en verksamhetsgren och försäljningen sker i Sverige.

**Not 18 Händelser efter balansdagen**

Inga väsentliga händelser efter balansdagen.

Stockholm den 16 September 2025



Colm Brendan Gleeson

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 September 2025  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Tommy Donath

Auktoriserad revisor

Kopian översättnar  
med originalt intyg



2025093002794
